
E1

02

04

02

04

03

01

01

03

04

www.kuk-marderabwehr.de

Pojistka  1A

LED  funkční  displej

+  12V  autobaterie

Mínus  (-)  nebo  terminál  15

Příslušenství:

Může  být  bezpečně  instalován  v  motorovém  prostoru,  kde  je  účinek  největší.

Pomocí  přímo  spojeného  ultrazvukového  generátoru  zvuku  přenášeného  

strukturou  je  celá  kopule  zařízení  nucena  vibrovat.  Tím  je  dosaženo  efektivního  

poloměru  360˚!

Lokalita  je  vším,  nejen  při  hledání  nemovitosti.  Mimochodem,  plížení  se  ke  

zvukovému  stínu  nefunguje  ani  u  M2700.  Chytré  zařízení  nepoužívá  bodový  zdroj  

zvuku,  ale  způsobuje  vibrace  celé  kupole,  která  vyzařuje  do  všech  směrů  v  

rozsahu  360˚.  A  motor,  periferie,  vzpěry  nebo  kryty  před  tím  téměř  nenabízejí  

žádný  kryt,  takže  kuna  dostane  žhavé  uši  ještě  předtím,  než  se  vůbec  dostane  

dovnitř  -  díky  akustickému  odrážedlu!

Pulzní  ultrazvukové  tóny  jsou  účinnou  obranou  proti  kunám.  Vyhnat  je  z  

motorového  prostoru  je  však  až  druhým  nejlepším  řešením.  Pokud  chcete  hned  

na  začátku  zabránit  poškození  kousnutím,  měli  byste  si  postavit  neviditelnou  
ultrazvukovou  bariéru  a  vůbec  ji  dovnitř  nepouštět.  Ale  aby  se  tak  stalo,  musí  mít  

dotyčné  zařízení  nějaké  speciální  funkce.  Na  rozdíl  od  mnoha  jiných  
ultrazvukových  přístrojů  lze  M2700  umístit  přesně  tam,  kde  se  do  auta  dostanou  

kuny  –  totiž  na  dno.  Protože  je  voděodolný  a  odolný  proti  nečistotám  podle  třídy  

ochrany  IP  65  (International  Protection  Code)  a  navíc  má  kompletně  zapouzdřený  

reproduktor.  Jen  proto

000300  Odstraňovač  vůně  |  Montážní  sada  1002

Vodotěsný  360°  ultrazvukový  přístroj

marketingový  text:

M2700

PERFEKTNÍ  zařízení  na  odpuzování  kun

Machine Translated by Google



M2700  PERFEKTNÍ  zařízení  na  odpuzování  kun

Funkční  displej

více  než  IP65

Symbol  E1  potvrzuje  testování  Federálním  úřadem  pro  motorovou  dopravu  (KBA).

Zařízení  je  odolné  vůči  kyselinám  (např.  baterie  nebo  čisticí  prostředky)  a  použitý  plast  splňuje  
bezpečnostní  normy  automobilového  průmyslu.

Pulzující  sinus

<2  mA

plastický

Velmi  nízká  spotřeba  energie  s  klidovým  proudem  kompatibilním  s  palubní  sítí

ca.  110  dB,  
cca.  22  kHz

Zobrazení  ultrazvuku  a  dodatečné  odstrašení  nočních  zvířat

-25..+80°

To  funguje  a  zabraňuje  efektu  návyku.

Kopulovitý  reproduktor  vydává  zvukové  vlny  o  360°  ve  všech  směrech.  Zabrání  se  zvukovým  stínům  

a  je  dosaženo  všestranné  ochrany  proti  kunám!

Naše  zařízení  fungují  zcela  bezproblémově  i  v  prostředí  sběrnice  CAN  a  lze  je  instalovat  i  do  hybridních  

vozidel.

Vodotěsný  2.0

Vysvětlení

Provozní  proud

Terminál  15

Značka  E1

2  blikající  LED  diody

Ultrazvukový

12  V

Odolný  vůči  kyselinám  a  samozhášivý

Všestranné  ultrazvukové  záření

Teplotní  rozsah

Naše  plašiče  kuny  velmi  realisticky  a  extrémně  hlasitě  napodobují  varovné  křiky  zvířat.

Připojení  ke  svorce  15  je  možné,  ale  není  nutné.  Pokud  zařízení  není  připojeno  ke  svorce  15,  pracuje  

v  nepřetržitém  provozu.

Elektronika,  která  je  vodotěsná  podle  standardu  IP  65,  a  zcela  uzavřená  kopule  reproduktoru  

umožňuje  hlubokou  instalaci,  a  to  i  v  oblastech  se  stříkající  vodou.  Ani  mytí  motoru  není  problém.

Technická  data

Vhodné  pro  sběrnici  CAN  a  hybrid

Machine Translated by Google


